
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» 

 

 

Ανακοίνωση Μετάθεσης Ημερομηνιών Διεξαγωγής 

Διαγωνισμών 

Σε συνέχεια της υπ. αρ. Π 612/7-07-2017 Απόφασης, αναφορικά με τις κάτωθι 

Διακηρύξεις: 

1. Διακήρυξη υπ. αρ. Π553/20.06.2017 που εγκρίθηκε με την υπ. αρ. 11 

συνεδρίαση / 25-05-2017 – Θέμα 4  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ι.Τ.Υ.Ε. σχετικά με τον ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ για την «ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-19 ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», το πλήρες κείμενο της οποίας 

καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΚΗΜΔΗΣ), δημοσιεύθηκε και αναρτήθηκε στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) (Αρ. Διαγωνισμού 43027), περίληψη της 

οποίας εστάλη για δημοσίευση στο Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 21/06/2017 και δημοσιεύθηκε στον ελληνικό τύπο 

(στις  πανελλήνιας κυκλοφορίας εφημερίδες «Ο Λόγος» στις 22/06/2017 και 

«Δημοπρασιών και Πλειστηριασμών» στις 23/06/2017 και στην τοπική 

εφημερίδα της Πάτρας «Η Γνώμη» στις 22/06/2017) και αναρτήθηκε στο 

διαδίκτυο στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (ΑΔΑ: Ψ2ΒΠ46941Δ-9ΩΘ), και το 

πλήρες κείμενο όπως και η περίληψη της οποίας έχει αναρτηθεί  και στο 

διαδίκτυο στη διεύθυνση http://www.cti.gr/tenders/  και σε περίληψη στον 

πίνακα ανακοινώσεων στην είσοδο της έδρας του Ι.Τ.Υ.Ε. στις 21/06/2017, 

2. Διακήρυξη υπ. αρ. Π554/20.06.2017 που εγκρίθηκε με την υπ. αρ. 11 

συνεδρίαση / 25-05-2017 – Θέμα 5  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ι.Τ.Υ.Ε. σχετικά με τον ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ για την «ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-19 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», το πλήρες κείμενο της οποίας καταχωρήθηκε στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), δημοσιεύθηκε και 

αναρτήθηκε στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) (Αρ. Διαγωνισμού 43028), περίληψη της οποίας εστάλη για 

δημοσίευση στο Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης στις 21/06/2017 και δημοσιεύθηκε στον ελληνικό τύπο (στις  

πανελλήνιας κυκλοφορίας εφημερίδες «Ο Λόγος» στις 22/06/2017, και 

«Δημοπρασιών και Πλειστηριασμών» στις 23/06/2017 και στην τοπική 

εφημερίδα της Πάτρας «Η Γνώμη») στις 22/06/2017 και αναρτήθηκε στο 

διαδίκτυο στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (ΑΔΑ: 60ΑΖ46941Δ-Γ4Ν), και το πλήρες 

κείμενο όπως και η περίληψη της οποίας έχει αναρτηθεί  και στο διαδίκτυο στη 

http://www.cti.gr/tenders/


2 
 

διεύθυνση http://www.cti.gr/tenders/ και σε περίληψη στον πίνακα 

ανακοινώσεων στην είσοδο της έδρας του Ι.Τ.Υ.Ε. στις 21/06/2017, 

Ανακοινώνεται η μετάθεση των ημερομηνιών διεξαγωγής των ως άνω 

Διαγωνισμών ως ακολούθως: 

Α.  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ για την «ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-19 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»: 

 Η ημερομηνία και ώρα έναρξης υποβολής των προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ 

μετατίθεται από  την Τρίτη 25 Ιουλίου 2017 ώρα 12:00 στην Τετάρτη 23 

Αυγούστου 2017 ώρα 12:00 

 Η προθεσμία ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ 

μετατίθεται από την Δευτέρα 31 Ιουλίου 2017 ώρα 12:00 στην  Τρίτη 29 

Αυγούστου 2017 ώρα 12:00 

 Η προθεσμία κατάθεσης των έντυπων στοιχείων των προσφορών 

μετατίθεται από την Πέμπτη 3 Αυγούστου 2017 στην  Παρασκευή 1 

Σεπτεμβρίου 2017 

 Η ημερομηνία και ώρα διενέργειας (αποσφράγισης των ηλεκτρονικών 

φακέλων και των έντυπων στοιχείων των προσφορών) μετατίθεται από την 

Παρασκευή 4 Αυγούστου 2017  ώρα 12:00 στην  Δευτέρα 4 Σεπτεμβρίου 

2017 ώρα 12:00 

 

Β. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ για την «ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ 

ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-19 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»: 

 Η ημερομηνία και ώρα έναρξης υποβολής των προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ 

μετατίθεται από  το Σάββατο 22 Ιουλίου 2017  ώρα 12:00 στην Τρίτη 22 

Αυγούστου 2017 ώρα 12:00 

 Η προθεσμία ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ 

μετατίθεται από την Παρασκευή 28 Ιουλίου 2017 ώρα 12:00 στην  

Δευτέρα 28 Αυγούστου 2017 ώρα 12:00 

 Η προθεσμία κατάθεσης των έντυπων στοιχείων των προσφορών 

μετατίθεται από την Τετάρτη 2 Αυγούστου 2017 στην  Πέμπτη 31 

Αυγούστου 2017 

 Η ημερομηνία και ώρα διενέργειας (αποσφράγισης των ηλεκτρονικών 

φακέλων και των έντυπων στοιχείων των προσφορών) μετατίθεται από την 

Πέμπτη 3 Αυγούστου 2017  ώρα 12:00 στην  Παρασκευή 1 Σεπτεμβρίου 

2017 ώρα 12:00 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΙΤΥΕ 

 

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Χ. ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ  

http://www.cti.gr/tenders/

